
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА ЧЕРГОВА СЕСІЯ ДЕВ'ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

22 вересня 2023 року №21

Про затвердження розпоряджень сільського голови,
виданих в міжсесійний період

Враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії сільської ради з 
планово-бюджетних питань, соціального захисту та законності, керуючись ст. 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Степненська сільська 
рада
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити розпорядження сільського голови з фінансової діяльності, виданих в 

міжсесійний період:
- Розпорядження сільського голови від 13.07.2023 року № 71 «Про надання

матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління
Степненської сільської ради Тумановська Є.А.»;

-Розпорядження сільського голови від 17.07.2023 року № 72 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань Нікітюк Н.М.»;

-Розпорядження сільського голови від 17.07.2023 року № 73 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління
Степненської сільської ради Кандибка О.О.»;

-Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 74 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у липні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 75 «Про преміювання 
начальника Степненського ВОКМСТ у липні 2023 року»;

- Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 76 «Про преміювання 
начальника служби у справах дітей Степненської сільської ради у липні 2023 
року»;

- Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 77 «Про преміювання 
директора ЦНСП у липні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 78 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у липні 2023 року;

-Розпорядження сільського голови від 20.07.2023 року № 79 «Про затвердження 
Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2023 рік»;

-Розпорядження сільського голови від 01.08.2023 року № 80 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Степненської сільської ради Васютинська Т.В.»;

-Розпорядження сільського голови від 01.08.2023 року № 81 «Про надання 
матеріальної допомоги на вирішення соціально-побутових питань Клименко 
О.В.»;



-Розпорядження сільського голови від 01.08.2023 року № 82 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Степненської сільської ради Гаджиєва О.В.»;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 83 «Про преміювання 
начальника Степненського ВОКМСТ у серпні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 84 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у серпні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 85 «Про преміювання 
начальника служби у справах дітей Степненської сільської ради у серпні 2023 
року»;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 86 «Про преміювання 
директора ЦНСП у серпні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 87 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у серпні 2023 року;

-Розпорядження сільського голови від 21.08.2023 року № 88 «Про затвердження 
Паспортів бюджетних програм Степненської сільської ради на 2023 рік»;

- Розпорядження сільського голови від 28.08.2023 року № 89 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Степненської сільської ради Кононенко Т.В.»;

-Розпорядження сільського голови від 28.08.2023 року № 90 «Про надання 
матеріальної допомоги на оздоровлення працівникам апарату управління 
Степненської сільської ради Нікітюк Н.М»;

-Розпорядження сільського голови від 18.09.2023 року № 91 «Про преміювання 
начальника фінансового відділу Степненської сільської ради у вересні 2023 року»;

- Розпорядження сільського голови від 20.09.2023 року № 92 «Про преміювання 
начальника Степненського ВОКМСТ у вересні 2023 року»;

- Розпорядження сільського голови від 20.09.2023 року № 93 «Про преміювання 
начальника служби у справах дітей Степненської сільської ради у вересні 2023 
року»;

- Розпорядження сільського голови від 20.09.2023 року № 94 «Про преміювання 
директора ЦНСП у вересні 2023 року»;

-Розпорядження сільського голови від 20.09.2023 року № 95 «Преміювання 
працівників апарату управління Степненської сільської ради у вересні 2023 року.

2. Затвердити розпорядження сільського голови з основної діяльності, видане в 
міжсесійний період:
- Розпорядження сільського голови від 18.09.2023 року № 81 «Про затвердження 

Плану заходів з підготовки об’єктів житлово-комунального господарства до 
осінньо-зимового періоду 2023/2024 року».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісії з планово- 
бюджетних питань, соціального захисту та законності.


